
ЦЕНТАР ЗА СО ИЈАЛНИЈРАД БРУС

| || || | |
Република с 1 | | |

| |
| |025.

бр.
објављује.На основу чл. 8) 21!Правилника о јавним набавкама Центра чошијални ралБр,

1416/20 од 30.12 | године, Центар за социјални рал Брус јепободулачка 6'

| ОБАВЕШТЕЊЕ

6 за љученом уговору У гаљво јаме авш која су фзузете од примене ЗЈН

ручиоца: Центар за социјални рал. Брус, Оелободилачка 66. 20 Брус
1, Назив н адреса,

НА |
2. Предме јавне вабавкс изутете од примене закона 9 јавним набавкама :Набавка

опраке и'одржавње аутомобиласлуга „02,01 .18-Набавка услуга ~Услуге
112000-3 Услуге поправке и одржавања аутомодила.

3. партија - услуге превоза ненсправног возила ,

3. Шифра и општег речника :50112000-3 Услуге поправке и одржавања аутомобила

4 Назив прнуђа са којим је закључен уговор о јавној набавци –

Набавка ред,бр. 02.01.09- Набавка:
поправке и одржавње аутомобила 50112000-3 Услуге поправке и одржавања аутомобила

Набавка услуга. 02.01.09- Набавка услуга —

4. партија – услуге- превоза немсправног возила

Владица Миљковић ПР. ЗТР Миљковић .Жиљии 66.МБ0405824 ПИБ:104695649

Датум закључења уговора :06.05.2025 године ДИРЕКТОР
Далиборка Томић дипл социјални радник


